Taşınmazın pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 
Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 03.02.2021 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 4.075.000.-TL Dörtmilyonyetmişbeşbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 4.808.500.-TL Dörtmilyonsekizyüzsekizbinbeşyüz.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

Değerlemeye Yardım Eden 
İrem CÖMERT 

Doğuşcan IĞDIR 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 404244 

Simge SEVİN, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 401772 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 03.02.2021 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 4.075.000-TL Dörtmilyonyetmişbeşbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 4.808.500-TL Dörtmilyonsekizyüzsekizbinbeşyüz-TL 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz

BÖLÜM 9 

EKLER 

Bölüm 9 

Ekler 

1 Tapu Belgesi  

2 Takyidat Belgesi 

3 Onaylı İmar Durumu